
PASAKĖLĖ 

Gyveno kartą 3 gražūs maži raini kačiukai. Jie buvo dideli išdykėliai. Mėgo žaisti, 

bėgioti, net į didžiausius medžius nebijodavo įkopti. 

Štai vieną rytą jie išbėgo iš kiemo pasidairyti po pasaulį. Pirmiausiai juos pasveikino 

geltona saulutė. (Nupiešti lapo viduryje geltoną saulę). Aplink ją plaukiojo 3 melsvi 

debesėliai. (aplink saulę nupiešti 3 melsvus debesėlius). 

Žaidė su saulės zuikučiais, gaudė drugelius, užkliuvo už 4 akmenėlių ir persivertė 

kūliais. (Virš saulutės ir debesėlių nupiešti 4 akmenėlius). 

Tada nusprendė žaisti tik pievoje. Juos prajuokino boružėlės. Jos buvo panašios į 

uogytes – raudonos su juodais taškeliais.( Apačioje saulutės ir debesėlių nupiešti 5 

boružėles.) 

Staiga nosytes pradėjo kutenti kažkokie kvapai. Apsidairė. Kas čia taip kvepia? Ogi – 

spalvotos gėlytės – mėlynos, raudonos, geltonos ir net violetinės. Aha, parnešim 

mamytei. Nuskynė net 7 gėlytes. (nupiešti lapo viršuje dešinėje pusėje 7 gėlytes). 

Ant žolytės tarp gėlių lapelių linksmai vartėsi žalios kirmėlytės. (lapo viršuje kairėje 

pusėje nupiešti 6 kirmėlytes). 

Kačiukai žaidė, gaudė vieni kitus, kalbino saulytę ir nuklydo į mišką. Bėga takeliu ir 

mato – iš samanų galvytes iškišę kvatoja grybukai. Jie drąsūs, nes žino, kad katinai 

grybų nemėgsta. (Lapo apačioje kairėje pusėje nupiešti 8 grybukus). 

Ant takelio gulėjo nuo eglutės nukritę spygliukai. Jie skaudžiai įdūrė į minkštas 

letenėles. (Lapo apačioje dešinėje pusėje nupiešti 9 spygliukus). 

Staiga pradėjo lyti ir kačiukai, išsigandę šaltų lietaus lašiukų, papūtę uodegėles 

nuskuodė namo. (Nupiešti 10 lašiukų ten, kur lape liko daugiausiai vietos) 

 

10 lašiukų nupiešti nebespėjome. 


